
II MISTRZOSTWA BIESZCZAD
w NORDIC WALKING

 Ustrzyki Dolne, 25.06.2016

WYNIKI ZAWODÓW

Organizatorzy:

► Burmistrz Ustrzyk Dolnych

► Bieszczadzki Klub Nordic Walking

► Bieszczadzkie Centrum Turystyki i Promocji w Ustrzykach Dolnych

► Hotelik Strwiąż Ustrzyki Dolne

► Ustrzycki Dom Kultury

► Polskie Stowarzyszenie Nordic Walking

► Stowarzyszenie Aktywni dla Bieszczad

► Zespół Basenów „Delfin" w Ustrzykach Dolnych

OPEN - dystans 7 km: 7,0 39 7

M-ceNr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata K
ar

a Mce 

w grupie

M-ce 

K/M

Tempo

min/k

m

Tempo

km/h

1 39 MICHALEC Marcin 1988 KKB MOSIR KROSNO 0:44:22 0:00 (1) M 30 (1) M 06:20 9,5

2 40 NIEPOKÓJ Radosław 1988 Wrocanka 0:48:21 03:59 (2) M 30 (2) M 06:54 8,7

3 48 KONIK Jacek 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:50:14 05:52 (1) M 40 (3) M 07:11 8,4

4 47 GRZYBAŁA Piotr 1977 Odrzykoń 0:50:29 06:08 (3) M 30 (4) M 07:13 8,3

5 55 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:50:32 06:10 (1) M 50 (5) M 07:13 8,3

6 52 BILIK Wojciech 1970 Samotni Wędrowcy 0:52:08 07:46 (2) M 40 (6) M 07:27 8,1

7 44 KRZANOWSKI Grzegorz 1980 Face Nordic Walking Team Jarosław 0:53:38 09:16 (4) M 30 (7) M 07:40 7,8

8 59 SKWIRUT Jerzy 1961 Sokół Rymanów 0:53:50 09:28 (2) M 50 (8) M 07:41 7,8

9 63 FURMAN Marian 1957 Biecz 0:54:59 10:37 (3) M 50 (9) M 07:51 7,6

10 26 ŁOPATKIEWICZ Beata 1966 Krosno 0:55:03 10:41 (1) K 50 (1) K 07:52 7,6

11 45 CZECH Tomasz 1979 Sanok Ski Team 0:55:25 11:03 (5) M 30 (10) M 07:55 7,6

12 30 OLEKSYK Małgorzata 1962 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:55:38 11:16 (2) K 50 (2) K 07:57 7,5

13 4 GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ Anna 1991 Odrzykoń 0:55:38 11:16 (1) K 30 (3) K 07:57 7,5

14 19 TYLUTKI Agnieszka 1973 Siedleczany 0:56:06 11:44 (1) K 40 (4) K 08:01 7,5

15 11 ĆWIĄKAŁA Halina 1976 Samotni Wędrowcy 0:56:22 12:00 (2) K 40 (5) K 08:03 7,5

16 60 WÓJCIK Sławomir 1960 LZS Wiar Jureczkowa 0:56:43 12:21 (4) M 50 (11) M 08:06 7,4

17 42 STĘPIEŃ Michał 1986 Tarnobrzeg 0:57:38 13:16 (6) M 30 (12) M 08:14 7,3

18 14 KONIK Aleksandra 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:57:57 13:35 (3) K 40 (6) K 08:17 7,2



19 50 SZEMBERSKI Paweł 1974 Rzeszów 0:58:08 13:46 (3) M 40 (13) M 08:18 7,2

20 38 IANIUK Ruslan 1989 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:58:20 13:58 (7) M 30 (14) M 08:20 7,2

21 56 PISULA Piotr 1965 AZS PWSZ SANOK SKI TEAM 0:58:37 14:15 (5) M 50 (15) M 08:22 7,2

22 22 POKRYWKA Bożena 1971 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:58:37 14:15 (4) K 40 (7) K 08:22 7,2

23 10 REJMAN Dorota 1980 Face Nordic Walking Team Tarnobrzeg/UKS Siedleszczany0:59:31 15:09 (2) K 30 (8) K 08:30 7,1

24 12 JANKOWSKA Marta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:00:17 15:55 (5) K 40 (9) K 08:37 7,0

25 34 LACHOWSKA Ewa 1959 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:02:44 18:22 (3) K 50 (10) K 08:58 6,7

26 57 SALA Andrzej 1963 Nordic Walking Team Kojszówka 1:02:53 18:31 (6) M 50 (16) M 08:59 6,7

27 41 GUZOWSKI Maciej 1987 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 1:03:09 18:48 (8) M 30 (17) M 09:01 6,7

28 36 MICHALIK Krystyna 1957 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:03:35 19:13 (4) K 50 (11) K 09:05 6,6

29 20 MAŁODOBRY Wioletta 1973 Kolbuszowski Klub Nordic Walking 1:03:46 19:24 (6) K 40 (12) K 09:07 6,6

30 49 JEDNAC Artur 1974 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 1:04:16 19:54 (4) M 40 (18) M 09:11 6,5

31 21 CHMIEL Beata 1973 Bilcza - Świętokrzyskie Nordic Walking 1:04:23 20:01 (7) K 40 (13) K 09:12 6,5

32 1 KONIK Zauzanna 2000 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:05:15 20:53 (1) K 20 (14) K 09:19 6,4

33 33 TOPÓR Małgorzata 1961 Gorlice 1:06:33 22:12 (5) K 50 (15) K 09:30 6,3

34 17 HARSCHE Bogusława 1974 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:07:32 23:11 (8) K 40 (16) K 09:39 6,2

35 32 CYBRUCH Kamila 1961 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:08:08 23:46 (6) K 50 (17) K 09:44 6,2

36 64 GRZEBYK Marcelina 1999 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:08:20 23:59 (2) k 20 (18) k 09:46 6,1

37 35 CIŚLIK Krystyna 1958 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:13:46 29:24 (7) K 50 (19) K 10:32 5,7

38 18 MOTYKA Marzena 1974 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:14:33 30:11 (9) K 40 (20) K 10:39 5,6

39 54 TYLUTKI Andrzej 1968 Face Nordic Walking Team Tarnobrzeg 1:15:17 30:55 (5) M 40 (19) M 10:45 5,6

OPEN - dystans 3,5 km: 3,5 24

1 109 ZALISKO Oksana 1956 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:25:08 0:00 (1) K 60 (1) K 07:11 8,4

2 120 SOBOLEVSKYY Ihor 1955 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:26:54 01:45 ka
ra (1) M 60 (1) M 07:32 8,0

3 107 HARSCHE Katarzyna 2001 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:28:51 03:42 (1) K 15 (2) K 08:15 7,3

4 93 KRUPSKYY Vasyl 1940 LVIV DUFK  - UKR 0:29:13 04:05 (1) M 70 (2) M 08:21 7,2

5 105 CHWOSTYK Jolanta 2001 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:29:14 04:06 (2) K 15 (3) K 08:21 7,2

6 121 IANIUK Valerii 1955 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:29:51 04:42 (2) M 60 (3) M 08:32 7,0

7 126 POCAŁUŃ Adam 1945 Sanok Ski Team 0:30:06 04:58 (2) M 70 (4) M 08:36 7,0

8 106 SOBCZYŃSKA Agata 2001 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:30:18 05:10 (3) K 15 (4) K 08:39 6,9

9 118 GRZĄDZIEL Aleks 2004 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:30:31 05:23 (1) M 15 (5) M 08:43 6,9

10 124 BUDZISZ Jerzy 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:30:41 05:32 (3) M 60 (6) M 08:46 6,8

11 110 GRYGORIEVA Liudmyla 1955 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:30:54 05:45 (2) K 60 (5) K 08:50 6,8

12 115 MYKYTYN Stefania 1944 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:31:06 05:58 (1) K 70 (6) K 08:53 6,8

13 102 TKACZ Karolina 2002 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:31:14 06:06 (4) K 15 (7) K 08:55 6,7

14 103 SELWA Julia 2002 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:31:15 06:06 (5) K 15 (8) K 08:56 6,7

15 116 KASZANY Karol 2008 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:31:44 06:35 (2) M 15 (7) M 09:04 6,6

16 113 KRAWCZYŃSKA Stanisława 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:33:03 07:55 (3) K 60 (9) K 09:27 6,4

17 114 LASOCIŃSKA Ewa 1946 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:33:05 07:57 (2) K 70 (10) K 09:27 6,3

18 125 LYTVYN Volodymyr 1951 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:33:57 08:49 (4) M 60 (8) M 09:42 6,2



19 108 PIOTROWICZ Aleksandra 2001 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:34:47 09:39 (6) K 15 (11) K 09:56 6,0

20 101 KONIK Wiktoria 2004 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:34:51 09:43 (7) K 15 (12) K 09:57 6,0

21 131 BIGAJ Jan 1938 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:34:52 09:44 (3) M 70 (9) M 09:58 6,0

22 128 SURMIAK Ryszard 1942 RZESZOWSKI KLUB MORSÓW "SOPELEK"0:35:12 10:03 (4) M 70 (10) M 10:03 6,0

23 117 KONIK Mikołaj 2006 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:35:14 10:06 (3) M 15 (11) M 10:04 6,0

24 129 ZOTOV Volodymyr 1940 BROVARY UKRAINA 0:39:22 14:14 (5) M 70 (12) M 11:15 5,3

DZIEWCZĘTA DO 15 lat - DYSTANS 3,5 km K 15 7

M-ceNr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata

K
ar

tk
i

Tempo

min/km

Tempo

km/h

1 107 HARSCHE Katarzyna 2001 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:28:51 0:00 08:15 7,3

2 105 CHWOSTYK Jolanta 2001 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:29:14 00:23 08:21 7,2

3 106 SOBCZYŃSKA Agata 2001 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:30:18 01:27 08:39 6,9

4 102 TKACZ Karolina 2002 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:31:14 02:23 08:55 6,7

5 103 SELWA Julia 2002 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:31:15 02:24 08:56 6,7

6 108 PIOTROWICZ Aleksandra 2001 UKS Krzemień Ustrzyki Dolne 0:34:47 05:56 09:56 6,0

7 101 KONIK Wiktoria 2004 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:34:51 06:00 09:57 6,0

CHŁOPCY DO 15 LAT - DYSTANS 3,5 KM M 15 3

1 118 GRZĄDZIEL Aleks 2004 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:30:31 0:00 08:43 6,9

2 116 KASZANY Karol 2008 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:31:44 01:12 09:04 6,6

3 117 KONIK Mikołaj 2006 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:35:14 04:43 10:04 6,0

KOBIETY DO 20 LAT - DYSTANS 7 KM K 20 2
M-ceNr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata Ż min/km km/h

1 1 KONIK Zauzanna 2000 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:05:15 0:00 09:19 6,4

2 64 GRZEBYK Marcelina 1999 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:08:20 03:05 09:46 6,1

MĘŻCZYŹNI DO 20 LAT - DYSTANS 7 KM M 20 0
M-ceNr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata

Ż

min/km km/h

KOBIETY 21-39 LAT DYSTANS 7 KM K 30 2
M-ceNr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata Ż min/km km/h

1 4 GRZYBAŁA-ZYCHIEWICZ Anna 1991 Odrzykoń 0:55:38 0:00 07:57 7,5

2 10 REJMAN Dorota 1980 Face Nordic Walking Team Tarnobrzeg/UKS Siedleszczany0:59:31 03:53 08:30 7,1

MĘŻCZYŹNI 21-39 LAT DYSTANS 7 KM M 30 8

1 39 MICHALEC Marcin 1988 KKB MOSIR KROSNO 0:44:22 0:00 06:20 9,5

2 40 NIEPOKÓJ Radosław 1988 Wrocanka 0:48:21 03:59 06:54 8,7

3 47 GRZYBAŁA Piotr 1977 Odrzykoń 0:50:29 06:08 07:13 8,3

4 44 KRZANOWSKI Grzegorz 1980 Face Nordic Walking Team Jarosław 0:53:38 09:16 07:40 7,8

5 45 CZECH Tomasz 1979 Sanok Ski Team 0:55:25 11:03 07:55 7,6

6 42 STĘPIEŃ Michał 1986 Tarnobrzeg 0:57:38 13:16 08:14 7,3



M-ceNr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata

K
ar

tk
i

Tempo

min/km

Tempo

km/h

7 38 IANIUK Ruslan 1989 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:58:20 13:58 08:20 7,2

8 41 GUZOWSKI Maciej 1987 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 1:03:09 18:48 09:01 6,7

KOBIETY 40-49 LAT DYSTANS 7 KM K 40 9

1 19 TYLUTKI Agnieszka 1973 Siedleczany 0:56:06 0:00 08:01 7,5

2 11 ĆWIĄKAŁA Halina 1976 Samotni Wędrowcy 0:56:22 00:16 08:03 7,5

3 14 KONIK Aleksandra 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:57:57 01:51 08:17 7,2

4 22 POKRYWKA Bożena 1971 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:58:37 02:31 08:22 7,2

5 12 JANKOWSKA Marta 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:00:17 04:11 08:37 7,0

6 20 MAŁODOBRY Wioletta 1973 Kolbuszowski Klub Nordic Walking 1:03:46 07:40 09:07 6,6

7 21 CHMIEL Beata 1973 Bilcza - Świętokrzyskie Nordic Walking1:04:23 08:17 09:12 6,5

8 17 HARSCHE Bogusława 1974 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:07:32 11:26 09:39 6,2

9 18 MOTYKA Marzena 1974 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:14:33 18:27 10:39 5,6

MĘŻCZYŹNI 40-49 LAT DYSTANS 7 KM - start godz. 12:05 M 40 5

1 48 KONIK Jacek 1975 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:50:14 0:00 07:11 8,4

2 52 BILIK Wojciech 1970 Samotni Wędrowcy 0:52:08 01:54 07:27 8,1

3 50 SZEMBERSKI Paweł 1974 Rzeszów 0:58:08 07:54 08:18 7,2

4 49 JEDNAC Artur 1974 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 1:04:16 14:02 09:11 6,5

5 54 TYLUTKI Andrzej 1968 Face Nordic Walking Team Tarnobrzeg1:15:17 25:03 10:45 5,6

KOBIETY 50-59 LAT DYSTANS 7 KM K 50 7

1 26 ŁOPATKIEWICZ Beata 1966 Krosno 0:55:03 0:00 07:52 7,6

2 30 OLEKSYK Małgorzata 1962 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:55:38 00:35 07:57 7,5

3 34 LACHOWSKA Ewa 1959 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:02:44 07:42 08:58 6,7

4 36 MICHALIK Krystyna 1957 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:03:35 08:32 09:05 6,6

5 33 TOPÓR Małgorzata 1961 Gorlice 1:06:33 11:31 09:30 6,3

6 32 CYBRUCH Kamila 1961 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:08:08 13:05 09:44 6,2

7 35 CIŚLIK Krystyna 1958 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 1:13:46 18:44 10:32 5,7

MĘŻCZYŹNI 50-59 LAT DYSTANS 7 KM M 50 6

1 55 JANOCHA Robert 1965 MUKS Podkarpacie Jedlicze 0:50:32 0:00 07:13 8,3

2 59 SKWIRUT Jerzy 1961 Sokół Rymanów 0:53:50 03:18 07:41 7,8

3 63 FURMAN Marian 1957 Biecz 0:54:59 04:27 07:51 7,6

4 60 WÓJCIK Sławomir 1960 LZS Wiar Jureczkowa 0:56:43 06:11 08:06 7,4

5 56 PISULA Piotr 1965 AZS PWSZ SANOK SKI TEAM 0:58:37 08:05 08:22 7,2

6 57 SALA Andrzej 1963 Nordic Walking Team Kojszówka 1:02:53 12:21 08:59 6,7



M-ceNr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata

K
ar

tk
i

Tempo

min/km

Tempo

km/h

KOBIETY 60-69 LAT DYSTANS 3,5 KM K 60 3

1 109 ZALISKO Oksana 1956 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:25:08 0:00 07:11 8,4

2 110 GRYGORIEVA Liudmyla 1955 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:30:54 05:45 08:50 6,8

3 113 KRAWCZYŃSKA Stanisława 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:33:03 07:55 09:27 6,4

MĘŻCZYŹNI 60-69 LAT DYSTANS 3.5 KM M 60 4
M-ce Nr st. Nazwisko i imię r. ur. Miejscowość/ klub/ wynik Strata Ż min/km km/h

1 120 SOBOLEVSKYY Ihor 1955 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:26:54 0:00 ka
ra 07:32 8,0

2 121 IANIUK Valerii 1955 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:29:51 02:57 08:32 7,0

3 124 BUDZISZ Jerzy 1951 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:30:41 03:47 08:46 6,8

4 125 LYTVYN Volodymyr 1951 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:33:57 07:03 09:42 6,2

KOBIETY 70 LAT i STARSZE - DYSTANS 3,5 KM - start godz. 12:30 K 70 2

1 115 MYKYTYN Stefania 1944 LVIVSKA POLITECHNIKA - UKR 0:31:06 0:00 08:53 6,8

2 114 LASOCIŃSKA Ewa 1946 Klub NW "Włóczykije" Leżajsk 0:33:05 01:59 09:27 6,3

MĘŻCZYŹNI 70 LAT i STARSI - DYSTANS 3,5 KM - start godz. 12:30 M 70 5

1 93 KRUPSKYY Vasyl 1940 LVIV DUFK  - UKR 0:29:13 0:00 08:21 7,2

2 126 POCAŁUŃ Adam 1945 Sanok Ski Team 0:30:06 00:52 08:36 7,0

3 131 BIGAJ Jan 1938 Bieszczadzki Klub Nordic Walking 0:34:52 05:39 09:58 6,0

4 128 SURMIAK Ryszard 1942 RZESZOWSKI KLUB MORSÓW "SOPELEK"0:35:12 05:58 10:03 6,0

5 129 ZOTOV Volodymyr 1940 BROVARY UKRAINA 0:39:22 10:08 11:15 5,3


